
Styrkor 

Pedagoger som trivs tillsammans på sin förskola. Genom att ett aktivt medvetet 
arbetssätt och metoder har förskolan utvecklat en gemensam värdegrund som 
genomsyrar hela verksamheten. Det ger också barnen stora möjligheter att ta ansvar 
för sitt eget lärande vid rutinsituationer. Pedagogernas förhållningsätt och samspel 
skapar trygghet, trivsel och arbetsro för alla på förskolan. Många metoder och 
arbetssätt stimulerar och utmanar barnen dagligen i deras språkliga och matematiska 
utveckling.

 Förbättringsområden 

Den digitala tekniken behöver utvecklas ytterligare, vilket förskolan var/ är medveten 
om. Arbetet kan breddas för att även inkludera barns kreativa och skapande processer 
samt förmåga till källkritiskt tänkande. Likaså kan den pedagogiska dokumentationen 
utvecklas för att synliggöra och säkerställa barns läroprocesser och därigenom också 
bidra till verksamhetens fortsatta kvalitetsutveckling. Förskolan behöver tydliggöra 
strukturen för pedagogiska möten för att möjliggöra det fortsatta systematiska 
kvalitetesarbetet och förskolans pedagogiska utveckling.

Planerade utvecklingsinsatser för att åtgärda de förbättringsområden som tas upp i rapporten

 Förskolan Sätraäng 2017  
Vi är medvetna om den digitala tekniken och det är ett område som vi satsar på att 
utveckla. Vi har bl.a. inhandlat en programeringsrobot som nu är i bruk. Nya datorer 
har införskaffats på alla avdelningar samt har alla avdelningar smartphones.

 Förskolan Sätraäng 2017  
Den pedagogiska dokumentationen är ett ständigt förbättringsarbete. Förskolappen 
(FA) tror vi kommer att bidra till den utvecklingen. FA är både ett informationssystem 
till föräldrar och ett pedagogiskt verktyg till pedagogerna. Vi märker efter ett halvårs 
användning att det är ett mycket bra pedagogiskt verktyg, som vi utvecklar hela tiden. 
Reflektion tillsammans i arbetslag samt tillsammans med barnen. Vårdnadshavare 
kan ta del av verksamheten på ett enkelt sätt. De säger att de förstår läroplansmålen 
mycket bättre nu. 

Handlingsplan efter våga visa observation 

Förskolan Sätraäng 2017

Arbetet med handlingsplanen har genomförts av Pedagogruppen på Sätraäng



 Förskolan Sätraäng 2017  
Förskolan har en en annan mötesstruktur from hösten-17. Förändring av 
planeringstid, mötestid. Förskolan har all planeringstid på dagtid förutom 45 
minuter/vecka som är avdragen i schemat för gemensamt Apt som sker 1 
gång/månad då alla pedagoger träffas. En liten förskola är betydligt mer sårbar än en 
större förskola.
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